[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 85/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicito ao executivo efetuar a limpeza do mato na calçada, situado na esquina entre a rua campinas e a rua americana.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:
[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]
                             Solicito ao executivo efetuar a limpeza do mato na calçada, situado na esquina entre a rua campinas e a rua americana.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por munícipes que transitam pela rua campinas e a rua americana, informando que o mato está tomando conta das calçadas, a prefeitura precisa fazer a limpeza o mais rápido possível para resolver esse problema que vem atrapalhando a população.

			Valinhos, 28 de Janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
           Vereador MDB